
 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 

“RUNDĀLES APVIENĪBAS PĀRVALDE” 

SPORTA NODAĻA 
 
Reģ. Nr. 90009116223, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, e-pasts: rundale.parvalde@bauskasnovads.lv 

 

 

Rundāles pagastā, Pilsrundālē 

  

Apstiprinu: _________________A.Sietiņš 

Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“Rundāles apvienības pārvaldes” vadītājs 

2024.gada ____. ____________ 

 

 

RUNDĀLES  PAGASTA FUTBOLA TURNĪRS ĢIMENĒM 

 

N O L I K U M S 

 

1. Sacensību organizators. 

1.1 Rundāles pagasta Sporta nodaļa. 

1.2 Sacensību tiesnesis Ieva Kirkila, Aleksandrs Šutka. 

2. Mērķis un uzdevumi.  

2.1 Noskaidrot labāko bērnu un vecāku mini futbola komandu Rundālē.  

2.2 Popularizēt futbolu Rundāles pagastā.  

2.3 Saliedēt ģimenes. 

3. Vieta un laiks. 

3.1 Pilsrundāles vidusskolas sporta laukums.  

3.2 2024.gada 17.maijā, plkst. 18:00. 

4. Dalībnieki. 

4.1 Rundāles novada bērni līdz 13 gadu vecumam un viņu vecāki . Komandas tiks 

veidotas atkarībā no pieteikto dalībnieku skaita. 



4.2 Komandas sastāvā  6 spēlētāji un vārtsargs. 

5. Sacensību rīkošanas kārtība. 

5.1 Sacensību kartību nosaka tiesnesis ņemot vērā sacensībām pieteikušos 

komandu skaitu. 

5.2 Sacensības notiek pēc Latvijas futbola federācijas pieņemtiem FIFA futbola 

noteikumiem(7x7). 

5.3 Spēles laiks 2x8 minūtes. 

5.4 Organizators var noteikt izņēmumus noteikumos, par to pirms spēles tiesnesis 

informē komandas. 

6. Uzvarētāju noteikšana. 

6.1 Par uzvaru komanda saņem 3 punktus, par neizšķirtu – 2 punktus, par 

zaudējumu – 1 punktu, par neierašanos uz spēli – 0 punktus /0:5/. 

6.2 Vietas nosaka pēc izcīnīto punktu summas. 

6.3 Ja tās vienādas – vērtē pēc savstarpējo spēļu rezultātiem, kopējās punktu 

starpības. 

7. Apbalvošana. 

7.1 uzvarētāji tiek apbalvoti ar medaļām un saldumu balvām. 

8. Finanses. 

8.1 Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un apbalvošanu, sedz 

organizators. 

8.2 Izdevumus, kas saistīti ar sportistu piedalīšanos sacensībās sedz sportisti paši.  

9. Pieteikumi. 

9.1 Sportisti sacensībām piesakās līdz 2024.gada 15.maijam pie sacensību tiesneša 

Aleksandra Šutkas pa tālruni: 26875895. 

10. Citi noteikumi. 

10.1 Dalībnieku vecāki ir atbildīgi par savu un bērnu veselības stāvokli un 

spēles formas atbilstību futbola sacensībām. 

10.2 Par disciplinārajiem pārkāpumiem, komandu vai atsevišķu spēlētāju 

sacensību tiesnesis var sodīt ar diskvalifikāciju. 

 

Sporta darba organizators                                                                            I.Kirkila  


